各 位

山口市バドミントン協会 会長河村 弘 山口市レディースバドミントン連盟 会長 松本 克芳

第17回 "おひな様カップ in 山口" バドンミントン大会について

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内いたします。

		新 1 (A)
1	日 時	平成29年 2月25日(土) 午前9時から
2	場所	維新百年記念公園スポーツ文化センター アリーナ
3	主 催	山口市バドミントン協会
4	主 管	山口市レディースバドミントン連盟
5	後援	山口市教育委員会 山口市体育協会
6	種 目	A·B·C 級団体戦
7	競技方法	(1) 3人又は4人1組の3ゲームマッチ
		(2) 異なったペアによる3複で行う。ただし、必ず1名は連続出場
		とすること
		例) 3名の場合 AB→BC→CA
		4名の場合 AB→BC→CA又はCD (ADは不可)
		(3) リーグ戦の後、決勝トーナメント戦
9	参加資格	平成 28 年度 各県レディース連盟登録者
_10	参加料	1チーム 3,000円
11	申込先	〒753-0818 山口市吉敷上東 2-13-3
		國 弘 恭 代 宛 Tel·Fax 083-922-6266
12	申込方法	(1) 別紙参加申込書により、上記に申込むこと
		(2) 参加料は郵便振替により、下記口座へ振込むこと
		口座名義 山口市レディースバドミントン連盟
		口座番号 01360-7-99498
		※ 振込用紙の通信欄にチーム名をお書き下さい
13	申込期限	平成29年 2月11日(土) 必着のこと
14	その他	降級は45歳以上とし、1チーム1名のみとする。
		60歳以上はフリーとし、降級者には数えない
		申込書に記載の級は、降級前の級をお書き下さい。